
POMARKUN KUNNAN

Kuntatiedote 2/2025
Kuntatiedote julkaistaan Pomarkun kunnan nettisivuilla www.pomarkku.fi –> Virallista -> Kuntatiedote sekä
kunnan Facebookissa @Pomarkun kunta. Julkinen tiedote jokaiseen talouteen.

Kunnanjohtajan terveiset! 
Pomarkun nettomuutto kääntyi vuonna 2024 positiiviseksi seitsemän vuoden jälkeen. Muuttovoittoa kertyi viime 
vuonna 10 asukkaan verran! Mittakaavan havainnollistamiseksi todettakoon, että muuttovoitto oli neljänneksi suurin 
Pomarkussa vuoden 1990 jälkeen. Vaikka työ on yksi merkittävimmistä muuton vaikuttimista, löytyy työpaikka usein 
muualta kuin asuinkunnasta. Nykyään jo reilusti yli puolet pomarkkulaisista käy töissä kotikunnan ulkopuolella. Toi-
mivat palvelut, hyvät kulkuyhteydet ja etätyövälineet mahdollistavat työn ja perhe-elämän yhteensovittamisen. Tälle 
pohjalle markkinointia on hyvä rakentaa jatkossa. 
Mukavaa kevään odotusta!

Muutoksia terveyspalveluiden toteutuksessa
Pomarkun terveysasema on nyt Sote-piste: Palveluihin kuuluvat kiireetön ajanvarauksellinen hoitajan vastaanotto ja 
lastenneuvola. Yhteydenotot takaisinsoittonumerosta 040 652 4340 tai digitaalisen sote-keskuksen kautta. Huomaat-
han, että aina ajantasaiset tiedot löydät hyvinvointialueen verkkosivuilta www.satakunnanhyvinvointialue.fi!

Aukioloajat: Sote-piste auki ma-to klo 8.00-16.00.
Hammashoito:  Pomarkun hammashoito siirtyy Kankaanpäähän helmi-maaliskuussa.
Näytteenotto: Verinäytteiden otto päättyy Pomarkun sote-pisteessä 28.2. Voit jatkossakin varata ajan mihin tahansa 
Satakunnan hyvinvointialueen laboratorion näytteenottopisteeseen digitaalisesti tai soittamalla ajanvarausnumeroon 
02 627 6410 (arkisin klo 10.000-15.00).
Näytteenottoauto: Satakunnan hyvinvointialue pilotoi laboratorion näytteenottoautoa, joka tarjoaa verinäytteiden 
ottoa ajanvarauksella kesäkuusta alkaen Pohjois-Satakunnassa. Katso tarkemmat pysähdyspaikat ja aikataulut labo-
ratorion digitaalisesta ajanvarausohjelmasta!

Pomarkussa uusi tekninen johtaja –rakennustarkastaja 
Mari Vallimäki aloitti tammikuun loppupuolella teknisenä johtajana / rakennustarkastajana. Mielenkiintoinen ja laaja-
alainen työnkuva houkutteli Marin siirtymään Pomarkkuun – "paljon tuttua, mutta myös uutta opeteltavaa"! Koke-
mustaan hän on kerryttänyt mm. rakennus- (ARK) ja pääsuunnittelusta, projektin- ja suunnittelutyönjohdosta sekä ra-
kennusvalvonnoista Kokemäeltä ja Raumalta, josta hän siirtyi Pomarkkuun apulaisrakennustarkastajan virasta. Hän 
on syntyisin Porista, koulut käynyt Harjavallassa ja perheen perustanut Kokemäellä. Arki kuluu Pomarkussa nelijalkai-
sen ystävän seurassa, kun taas viikonloput Mari viettää perheen ja mökkeilyn parissa Kokemäellä. Marin tavoitat p. 041 
730 3424 tai mari.vallimaki@pomarkku.fi 

Ihana kamala maaseutu -hanke
Ihana kamala maaseutu on yhdeksän kunnan yhteinen kokonaisuus, joka antaa sinulle mahdollisuuden testata maa-
seutuelämää käytännössä. Tämä ei ole pelkkä idyllinen kuva suomalaisesta maaseudusta, vaan rehellinen katsaus sii-
hen, millaista elämä täällä oikeasti on: toisinaan ihanan kamalaa, välillä kamalan ihanaa. Kunnat tarjoavat: 
Asumiskokeiluja, joissa voit testata elämää maalla ennen kuin teet päätöstä maalle muutosta. Tapahtumapäivän syk-
syllä, jolloin voit tutustua alueeseen, kuntiin, palveluihin, kouluihin ja harrastusmahdollisuuksiin. Mukana hankkeessa 
ovat Ikaalinen, Jämijärvi, Kankaanpää, Karvia, Kihniö, Merikarvia, Parkano, Pomarkku ja Siikainen. Haku asu-
miskokeiluihin aukeaa huhtikuussa. Lisätietoja verkkosivuilla: www.ihanakamalamaaseutu.fi

Hyvinvointirahan hankeideoiden äänestys käynnissä 2.3.2025 asti
Hyvinvointirahan käyttöön saapui kuusi ehdotusta ja hyvinvointilautakunta päätti asettaa ne kaikki äänestykseen! 
Vaikuta ja anna äänesi. Äänestää voit kunnan verkkosivuilla www.pomarkku.fi -> Sähköinen asiointi -> Hyvinvointitoi-
mi -> Hyvinvointirahan äänestys.



ALUE- JA KUNTAVAALIT POMARKUN KUNNASSA 2025
Alue- ja kuntavaalit ovat sunnuntaina 13.4.2025. Vaalipäivän äänestys toimitetaan klo 9.00–20.00. Koko Pomarkun 
kunta on yksi äänestysalue, ja äänestyspaikkana on Pomarkun kunnanvirasto, osoitteessa Vanhatie 14. 
Kuntavaaleissa kunnanvaltuustoon valitaan 21 valtuutettua.
Ennakkoäänestys
Yleinen ennakkoäänestyspaikka on Pomarkun kunnanvirasto (aula), os. Vanhatie 14. Ennakkoäänestys toimitetaan 
2.4.-8.4.2025 seuraavia äänestysaikoja noudattaen: ma ja ti klo 10–17, ke klo 10–18, to klo 10–17, pe klo 10–14, la  
ja su klo 11–15. Laitoksissa toimitettavan ennakkoäänestyksen ajoista ilmoitetaan erikseen laitosten 
ilmoitustaululla.
Äänestyksen nopeuttamiseksi äänestäjää pyydetään ottamaan mukaan äänestäjän henkilöllisyyden todistava a-
siakirja, (esim. ajokortti, passi tai muu kuvallinen ja virallinen asiakirja).
Kotiäänestys
Äänioikeutettu henkilö, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän pääse äänestys- eikä en-
nakkoäänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia, saa äänestää ennakolta kotonaan siinä kunnassa, joka on 
merkitty äänioikeusrekisteriin hänen kotikunnakseen. Kotiäänestyksen yhteydessä voi äänestää myös kotiäänes-
tykseen oikeutetun kanssa samassa taloudessa asuva omaishoidon tuesta annetussa laissa (937/2005) tarkoitettu 
omaishoitaja, jos kyseinen kunta on merkitty äänioikeusrekisterissä hänen kotikunnakseen. Muu äänioikeutetun 
perheenjäsen ei voi äänestää kotiäänestyksen yhteydessä. Henkilön, joka haluaa äänestää ennakolta kotonaan, on 
ilmoitettava siitä kirjallisesti tai puhelimitse viimeistään 1.4.2025 ennen klo 16.00 keskusvaalilautakunnan sihteeri 
Heidi Särkipajulle (puh 044 750 1186) tai vaalitoimitsija Pirjo Schulzelle (puh 02 550 5666).
Kuntavaalien ehdokashakemukset
Kuntavaalien ehdokashakemuksia ja muita ehdokkaiden asettamista koskevia asiakirjoja otetaan vastaan 
Pomarkun kunnanvirastolla vaalitoimitsija Pirjo Schulzen toimesta seuraavina aikoina:
To 27.2. klo 10–15, pe 28.2. klo 10–14, ma 3.3. klo 10–15 ja ti 4.3. klo 10–15.
Ehdokasasetteluasiakirjat voidaan toimittaa myös keskusvaalilautakunnan sihteeri Heidi Särkipajulle kunnanvi-
rastolle seuraavina aikoina:
To 27.2. klo 10–15, ma 3.3. klo 10–15 ja ti 4.3. klo 10–16.
Edellä mainittujen aikojen lisäksi ehdokasasetteluasiakirjoja voi toimittaa sähköisesti keskusvaalilautakunnan 
sihteerille osoitteeseen heidi.sarkipaju@pomarkku.fi tai Suomi.fi-viestillä. Asiakirjojen tulee olla perillä viimeis-
tään 4.3.2025 ennen klo 16.00
Vaalimainospaikat
Ulkomainonta suositellaan aloitettavaksi viikkoa ennen ennakkoäänestyksen alkua eli 26.3.2025. Vaalimainosteli-
neet ovat monitoimihallin piha-alueella osoitteessa Harjantie 1. Puolueet vastaavat mainosten kiinnittämisestä.
Vaalien kampanjakeräys
Vammais- ja terveysjärjestöjen yhteinen Pieni ele –keräys järjestetään aluevaalien yhteydessä sekä ennakko- että 
vaalipäivän äänestyspaikoissa.
Yhteystiedot
Pomarkun kunnan keskusvaalilautakunnan osoite on Pomarkun kunnanvirasto, Vanhatie 14, 29630 Pomarkku, pu-
helinnumero 044 750 1186 (keskusvaalilautakunnan sihteeri Heidi Särkipaju), heidi.sarkipaju@pomarkku.fi.

Nuori tule kunnalle kesätöihin! Pomarkun kunta tarjoaa 12 pomarkkulaiselle nuorelle mahdollisuuden 
tutustua työelämään. Kesätyöpaikkoja on tarjolla tänä vuonna 2004–2009 syntyneille nuorille lasten kesäkerhossa 
(sis. uimavalvonta), kotiseutumuseolla sekä siivouksessa eri toimipisteissä. Kesätyöntekijöiden valinnassa on tänä 
vuonna tavoitteena, että ainakin puolella työhön valituista ei olisi aikaisempaa työkokemusta Pomarkun kunnalla 
työskentelystä. Hakemuksen voit jättää Kuntarekryn kautta 14.3. mennessä www.kuntarekry.fi

Info Satakunnan työllisyysalueen palveluista  yrityksille tiistaina 4.3. klo 8.30 kunnanviraston valtuustosalissa.


